
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Карачаевского городского округа «Гимназия №4 имени М.А. Хабичева» 

  

Приказ                                

 

от 01.09.2021                      Карачаевск                                      №  65 

 

"Об утверждении 

годового календарного графика» 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ»  

Приказываю: 

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2021– 2022 учебный 

год (Приложение 1) 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание: приказ УО АКГО от 31.08.2021г. № 160. 

 

 

                                         Директор       _______________   И.Х. Кумукова 

 

                    С приказом ознакомлена  _______________Т.И.Урусова 

                      

                    С приказом ознакомлена ________________М.Х.Тебуева  

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу от 01.09.2021 № 65  

                                                                                                                   Утверждено                                               

Директор МКОУ «Гимназия №4»  

________И.Х. Кумукова 

                                                                                                                      «01 » сентября 2021 г. 

   

Годовой календарный график 

МКОУ «Гимназия №4» 

 на 2021– 2022 учебный год 

  

Этап 

образовательного 

процесса 

1 классы 2-4 

классы 

5-8 

классы 

9 классы 10 классы 11 классы 

Начало учебного года 1 сентября 

Продолжительность 

учебного года 

33 недели 34 34 34 34 34 

Зачетная неделя  21-26 декабря 

Продолжительность 

учебной недели 

5дней 

 

Итоговый контроль  15-19 мая 15-19 мая  15-19 мая  

Учебные сборы  

 

 

 

 

 

 

 

По приказу 

УО АКГО 

 

Государственная 

итоговая аттестация 

   По приказу 

УО АКГО 

 По приказу 

УО АКГО 

Окончание учебного 

года 

25 мая 31 мая 31 мая По приказу 

УО АКГО 

31 мая По приказу 

УО АКГО 

Каникулы 

Осенние 25.10.2021 г. -03.11.2021 г.                           10 дней  

Зимние 

 

27.12.2021г.- 09.01.2022г.                               14 дней  

 

Весенние 21.03.2022 г. -27.03.2022 г.                             7 дней  

Летние  с 25мая  с 31 мая с 31 мая   с 31 мая  

Дополнительные 

зимние  

14.02.2022-

20.02.2022 

     

 

 


